
Unverbindliche Preisempfehlungen für LGB-Artikel 2024*

Recommended Retail Prices for LGB Items 2024*

Prix Publics Indicatifs pour les articles LGB 2024*

Stand Februar 2024

* incl. 19% MwSt.

Art.-Nr  
Item no. 

Référence

UVP   
 RRP 
PPI 
€

18494 6,00

18495 6,00

18496 6,00

18497 6,00

18498 6,00

18499 6,00

L10000 8,79

L10001 7,29

L10003 3,49

L10005 14,49

L10007 18,99

L10020 23,99

L10040 7,29

L10050 7,29

L10070 7,29

L10080 7,29

L10090 39,99

L10150 7,29

L10151 72,99

L10152 31,99

L10153 31,99

L10210 31,49

L10220 31,49

L10250 9,99

L10260 5,99

L10310 24,99

L10316 19,99

L10320 22,99

L10345 155,00

L10520 11,49

L10560 72,99

L10600 18,49

L10610 34,49

L10710 15,49

L11000 10,49

L11020 7,99

L11040 7,49

L11152 33,49

L11500 6,49

L12000 54,99

L12010 36,99

L12040 19,99

L12050 77,99

L12060 20,99

Art.-Nr  
Item no. 

Référence

UVP   
 RRP 
PPI 
€

L12070 33,99

L12100 54,99

L12140 19,99

L12150 77,99

L12260 219,00

L12360 199,00

L13000 56,99

L13100 36,99

L13200 69,99

L15000 18,99

L16000 17,99

L16040 87,99

L16050 125,00

L16140 87,99

L16150 125,00

L17010 7,99

L17050 7,49

L17100 19,99

L18000 19,99

L18020 10,99

L18050 155,00

L18150 155,00

L19901 115,00

L19902 179,00

L19904 199,00

L20215 379,00

L20284 1340,00

L20322 589,00

L20323 589,00

L20384 889,00

L20493 1290,00

L20494 1290,00

L20753 469,00

L20981 759,00

L21430 1140,00

L21431 1140,00

L21671 749,00

L21672 749,00

L21936 649,00

L22042 1140,00

L22963 999,00

L23100 1990,00

L23101 1490,00

L24141 349,00

Art.-Nr  
Item no. 

Référence

UVP   
 RRP 
PPI 
€

L24601 1490,00

L24662 619,00

L25392 999,00

L26252 3750,00

L26273 2990,00

L26274 2990,00

L26275 2990,00

L26390 1150,00

L26591 3790,00

L26592 3790,00

L26593 3790,00

L26601 3750,00

L27254 759,00

L27632 649,00

L28442 1150,00

L29911 1990,00

L30341 239,00

L30342 239,00

L30563 239,00

L30676 379,00

L30693 329,00

L31201 439,00

L31202 499,00

L31203 499,00

L31204 499,00

L31205 499,00

L31331 259,00

L31332 259,00

L31679 379,00

L31681 439,00

L33100 599,00

L33150 599,00

L33666 469,00

L33670 469,00

L33671 469,00

L33673 469,00

L34252 199,00

L34555 229,00

L34621 219,00

L36023 169,00

L36024 169,00

L36355 269,00

L36362 269,00

L36363 299,00

Art.-Nr  
Item no. 

Référence

UVP   
 RRP 
PPI 
€

L36370 269,00

L36601 419,00

L36602 419,00

L36603 429,00

L36605 449,00

L36813 229,00

L36814 229,00

L36821 229,00

L36830 239,00

L36831 239,00

L37736 269,00

L37737 269,00

L39024 169,00

L40043 94,99

L40272 159,00

L40274 159,00

L41331 259,00

L42430 39,99

L42615 349,00

L43602 279,00

L43603 249,00

L43621 199,00

L43814 199,00

L45256 175,00

L45302 145,00

L48180 269,00

L48572 239,00

L48575 239,00

L48676 189,00

L49184 199,00

L49501 59,99

L50040 18,99

L50050 24,99

L50130 27,99

L50131 11,99

L50140 27,99

L50160 15,99

L50161 11,99

L50300 22,99

L50340 72,99

L50500 26,99

L50520 11,99

L50550 34,99

L50560 45,99

Art.-Nr  
Item no. 

Référence

UVP   
 RRP 
PPI 
€

L50600 33,99

L50610 229,00

L50611 18,99

L50612 39,99

L50613 27,99

L50614 39,99

L50650 105,00

L50720 31,99

L51079 219,00

L51090 77,99

L51092 74,99

L51095 175,00

L51099 64,99

L51233 27,99

L51235 27,99

L51755 87,99

L51805 87,99

L51910 105,00

L51920 125,00

L51940 155,00

L51950 94,99

L51960 99,99

L52120 189,00

L52121 165,00

L53001 39,99

L53002 39,99

L53004 39,99

L53005 39,99

L53006 39,99

L53007 39,99

L55019 20,99

L55029 199,00

L55085 125,00

L55129 36,99

L55429 64,99

L55524 64,99

L55525 119,00

L55529 30,99

L56201 37,99

L56203 5,99

L56204 24,99

L56301 33,99

L56302 10,99

L56303 11,49



* incl. 19% MwSt.				    GEBR. MÄRKLIN & CIE. GMBH · 73033 GÖPPINGEN · Stuttgarter Straße 55-57 		  printed in Germany

Art.-Nr  
Item no. 

Référence

UVP   
 RRP 
PPI 
€

L56306 54,99

L56402 11,99

L56403 10,99

L56405 17,99

L62007 17,99

L63120 18,99

L63193 13,99

L63210 12,99

L63214 12,99

L63218 12,99

L63403 61,99

L64107 9,99

L64193 17,99

L64407 9,99

L64462 17,99

L64707 9,99

L64777 34,99

L65000 239,00

L65001 239,00

L65002 239,00

L65003 239,00

L65004 239,00

L65006 239,00

L65011 99,99

L65012 25,99

L65103 41,99

L65154 41,99

L65203 41,99

L65553 41,99

L65803 41,99

L65853 41,99

L67005 6,99

L67267 30,99

L67300 25,99

L67301 10,99

L67302 18,99

L67303 10,99

L67319 29,99

L67320 29,99

L67343 29,99

L67370 25,99

L67380 25,99

L67401 10,99

L67402 25,99

L67403 51,99

L67419 29,99

L67900 119,00

L68331 19,99

L68332 28,99

L68333 18,99

Art.-Nr  
Item no. 

Référence

UVP   
 RRP 
PPI 
€

L69575 349,00

L69576 349,00

L70307 399,00

L70308 399,00

L70403 399,00

L70503 249,00

L72307 399,00

L72308 399,00

L72403 399,00

L72503 249,00

L90463 279,00

L94063 44,99


